UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  3819/TB-UBND

            Hương Trà,  ngày  20  tháng 10   năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần đầu

Kính gửi: Bà Lê Thị Mộng Ba.

Ngày 27/9/2021, UBND thị    Hương Trà nhận đơn có tiêu đề “Đơn

khiếu nại”, đề ngày 24/9/2021 của bà Lê Thị Mộng Ba.

Địa chỉ: Thôn Triều Sơn Trung,    Hương Toàn, thị    Hương Trà, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Khiếu nại khiếu nại việc UBND huyện (nay là thị   ) Hương Trà cấp giấy

CNQSD đất cho Chi Nhất – Phái Quang Điếu – Họ Võ Quang vào ngày

10/4/2006 đối với thửa đất số 415, tờ bản đồ số 06, diện tích 1.135 m
2
, mục đích

sử dụng đất: đất tín ngưỡng làm ảnh hưởng đến quyền và lợi ích hợp pháp của

hộ gia đình bà Lê Thị Mộng Ba.

Sau khi  em  ét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ khoản 1, Điều 18 Luật

Khiếu nại năm 2011; khoản 1, Điều 16 Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày

19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Khiếu nại, UBND thị    Hương Trà nhận thấy đơn khiếu nại của bà Lê Thị

Mộng Ba đủ điều kiện thụ lý.

 Vậy, thông báo để bà Lê Thị Mộng Ba được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. UBND thị   ;

- Thanh tra thị   ;

- Phòng TN&MT thị   ;

- UBND    Hương Toàn;

- CN Văn phòng ĐKĐĐ thị   ;

- CVP, CVNC;

- Lưu: VT, hồ sơ.

 CHỦ TỊCH

		2021-10-22T09:01:20+0700